[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 105 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento da Estrada do Campo de Futebol, no bairro Três Irmãos, em toda a extensão.

JUSTIFICATIVA

A estrada possui muitos buracos, o que dificulta a circulação de carros, caminhões e pessoas. Solicita-se que sejam tomada as providências para evitar acidentes futuros no local.

Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR